
   

 

CENOVÁ NABÍDKA 2589/2022 
 

Zhotovitel: 

SDS Komplexní Stavby, s.r.o. 
J. Herolda 1562/6 

Ostrava – Bělský Les 

IČ:28637232, DIČ:CZ28637232 

 

Objednatel: 

         Generální finanční ředitelství 
         Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 

         Sekce ekonomiky: 

         Oddělení hospodářské správy 

         V Ostravě 

 

Dle Vaší poptávky a dodaných podkladů Vám zasílám cenovou nabídku - 
opravy břidlice věžiček, fasády, hromosvodu, kanalizace ÚP v Opavě. 

 

 

 
       
Datum zaměření:    Listopad 2022 

Informace o zakázce předložil:  p.  

Objednávka:     

Ostatní kontakty:      

Záruky:     24 měsíců 

Místo realizace:    Masarykova tř. 2, 746 01 Opava 

Termín realizace:   pro rok 2022  

Doba realizace:    30 dnů  

Platnost cenové nabídky:   30 dnů 

Druh nabídky:    Základní – VŘ. 
Datum vystavení nabídky:   V Ostravě dne 24. 11. 2022 



   

 

CN  -  Oprava střechy věžiček – břidlice 

Popis položky MJ Množství  Cena za MJ Cena v kč
001 - Oprava střechy věžiček
Opravy a výměna první vrstvy - břidlice do 1% plochy, 
dodání materiálu břidlice, dodání sponek a kotevního 

m2 475,00      96,00           45 600,00       

Kontrola plochy a stavu břidlice a to ze všech stran věžiček m2 475,00      22,00           10 450,00       

Tmelení styčných spát, kritických míst, oplechování. bm 20,00        389,00         7 780,00         

Přesuny materiálu a pomocných konstrukcí, jištění pod 
volnou hloubkou

kpl 1,00          9 870,00       9 870,00         

Přesuny, bezpečnost, trvalý dohled záboru, krycí práce kpl 1,00          14 500,00     14 500,00       
Ostatní náklady, doprava 1,00          5 250,00       5 250,00         

Cena celkem bez DPH 93 450,00       

DPH 21% 19 624,50       

Cena celkem s DPH 21% 113 074,50     

 



   

 

 
 
 

1. TECHNOLOGICKÝ POSTUP PRACÍ: 
 

- Technologické postup prací bude rozepsán dle zvolené varianty objednatele 

 
 

3. NUTNÁ SOUČINNOST OBJEDNATELE: 
 

 Uzavření všech oken a dveří domu po dobu prováděných prací  
 Zpřístupnění přívodu vody. 
 Uvolnění sklepní místnosti. 
 Zpřístupnění střechy 

 

 

4. POZNÁMKA 

 
 Výše uvedené práce budou prováděny s pomocí horolezci, lešení, plošiny, žebříky. 

 
 Objednatel byl informován o stavu fasádní omítky a její celistvosti. Při čištění dojde 

k oprýskání nesoudržných částí omítky. Po dokončení čištění budou poškozená místa 
fasády vyspraveny dle požadavků objednatele.  
 

 Objednatel byl dále informován o nedokonalém stavu fasádní omítky a její nejednotnosti 
v barevném provedení. Také byl informován o možném zhoršení nejednotnosti v barevném 
provedení po odstranění znečištění fasády. 
 

 Kompletní rozsah nabízených prací bude realizován kvalifikovanými a proškolenými 
pracovníky. 
 

 Práce budou prováděny dle platných bezpečnostních a požárních předpisů, koordinovaně a 
v co nejkratším možném termínu s přihlédnutím na kvalitu odvedené práce. 
 

 Pokud nelze provést nabízené služby standardním způsobem a zejména v normovaném 
čase z důvodu skrytých skutečností, které budou zjištěny až při samotné realizaci, je 
vyhrazená případná změna časové náročnosti a ceny.  

 

 Naše společnost je pojištěna na škody způsobené z prováděné činnosti do výše 
10 000 000,- Kč. 

 

 Naše společnost má zavedený systém jakosti dle ČSN ISO 9001/2009 a enviroment ČSN 
ISO 14001/2009 

 

 Tento dokument je ve výhradním vlastnictví společnosti SDS Komplexní Stavby s.r.o. Bez 
písemného souhlasu jednatele společnosti je zakázáno předávání a sdělování jakýchkoliv 
informací třetím stranám či osobám. 



   

 

 
 
 
 
 

Děkujeme za vaši poptávku a věříme, že Vás naše nabídka osloví. 
 

V případě jakýchkoliv dotazů nebo nejasností nás neváhejte kontaktovat. 
  
 

 
 

S úctou a pozdravem      
         

         
         
         
 
           
 
 

V Ostravě dne  
 
25. 11. 2022 

 

 
 

 


